
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUINTA-FEIRA – 29 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 142 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 

 
▪ AVISO DE ABERTURA/PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 014/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E 

EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA DE PEDREIRO, SERVENTE DE PEDREIRO, MESTRE DE OBRAS, 

ARMADOR, MARCENEIRO, CARPINTEIRO, MARMORISTA/GRANITEIRO, SERRALHEIRO, VIDRACEIRO, GESSEIRO, CALCETEIRO, 

ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO, AUXILIAR DE ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO, ENCARREGADO GERAL, 

PARA USO EM OBRAS E REPAROS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUINTA-FEIRA 

29 DE AGOSTO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 142 

 
ESTADO DA BAHIA 

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 
CNPJ – 13.922.562/0001-34 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.   

Telefax: (0**75) 3338-2177 / 2466 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 

AVISO DE ABERTURA. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 014/2024. OBJETO: Registro de Preços para Contratação de 
empresa para futura e eventual prestação de serviços de mão-de-obra de pedreiro, servente de pedreiro, mestre de 
obras, armador, marceneiro, carpinteiro, marmorista/graniteiro, serralheiro, vidraceiro, gesseiro, calceteiro, encanador ou 
bombeiro hidráulico, auxiliar de encanador ou bombeiro hidráulico, encarregado geral, para uso em obras e reparos a 
serem realizados no município de Mucugê-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital 
e seus anexos. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote. REGIDA PELA LEI FEDERAL N° 14.133 de 1º 
de abril de 2021. O processamento de todas as etapas do Pregão será realizado no site www.bnc.org.br. O Edital 
completo estará disponível a partir do dia 02/09/2024, no site do http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e 
no endereço eletrônico do BNC  www.bnc.org.br. Início de acolhimento das propostas: dia 02/09/2024 às 14:00hs.  
Limite para impugnação: 11/09/2024 às 00:00hs. Limite final para recebimento das propostas: 16/09/2024 
08h:30min. Início da sessão da disputa dos lances: dia 16/092024 às 09:00hs. Será sempre considerado o horário de 
Brasília. MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado. INFORMAÇÕES: Através do e-mail: licitações@mucuge.ba.gov.br ou 
pelo telefone: (75) 3338-2157/2466. Mucugê/BA, 29 de agosto de 2024. Fabio Ricardo Ferreira Moura - Pregoeiro Oficial.  

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-08-29T14:30:56-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




